

کمیته‌ان

رئیس ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز:

قاچاق سوخت به روزانه ۸/۵ میلیون لیتر کاهش یافت

رئیس‌ستاد مرکزی مبارزه با قاچاق کالا و ارز تأکید کرد: با توجه به اقدامات تمامی دستگاه‌های مسئول، میانگین **قاچاق سوخت روزانه از ۱۱ میلیون لیتر، به ۸/۵ میلیون لیتر رسید**.
به گزارش خبرگزاری‌ها، علی مویدی خرم‌آبادی دپروز در نشست خبری درباره وضعیت قاچاق سوخت، با بیان اینکه سپاه پاسداران نیز کشتی‌های قاچاق سوخت را شناسایی و مورد برخورد قرار می‌دهد گفت: با توجه به اقدامات تمامی دستگاه‌های مسئول در این حوزه میانگین قاچاق سوخت روزانه از ۱۱ میلیون لیتر، به ۸٫۵ میلیون لیتر رسید و اسامال با برنامه‌های جدید استانداران مرزی، به دنبال کاهش قاچاق سوخت هستیم.

وی افزود: البته این نکته حائز اهمیت است که تا زمانی که بحث اختلاف قیمت سوخت در داخل و خارج از مرزا به حد متعارف خود نرسید، احتمال قاچاق سوخت متصور است و تنها با فعال کردن سامانه‌ها نمی‌توان به صورت کامل قاچاق سوخت را کنترل کرد.
این مسئول درباره کشفیات ارز قاچاق نیز خاطر نشان کرد: در سال گذشته مجموع دلار و یورو قاچاق مشکوفه حدود ۱۳ میلیون دلار بوده که توسط واجا و ناجا و سایر دستگاه‌های کاهش به دست آمده است و در اختیار بانک مرکزی قرار گرفته البته بعضاً برخی متهمان در اعترافات خود به رقم‌هایی بیش از ایسن نیز اعتراف کرده‌اند ولی این رقم میزان اسکناس مشکوفه است.

مویدی با اشاره به وجود شش میلیون شماره حساب‌اشخاص حقیقی و حقوقی و اتباع بیگانه که به بحث پولشویی و قاچاق فعال بوده‌اند، گفت: در سال ۹۲ شاهد بیش از شش میلیون شماره حساب مخدوش بودیم که در بحث پولشویی و قاچاق فعالیت داشتند، اما در راستای شفاف‌سازی و بستن منافذ قاچاق با همکاری بانک مرکزی در مسدود کردن آنها تلاش کرده‌ایم، به طوری که امروز بیش از دو میلیون شماره حساب‌هایی که مربوط به‌اشخاص حقیقی بوده مسدود شده و بیش از سه میلیون از شماره حساب‌های افراد حقوقی که در امر قاچاق و پولشویی فعالیت داشته‌اند مسدود شده و بقیه شماره حساب‌های دیگر در حال پالایش است.

وی اظهار کرد: از تعداد شش میلیون شماره حساب حدوداً ۱۰۰ هزار شماره حساب دیگر باقی مانده است که به زودی آنها هم مسدود می‌شوند. رئیس ستاد مرکزی مبارزه با قاچاق کالا و ارز بیان داشت: حساب‌های فرارگیر اتباع بیگانه که در موضوع قاچاق و پولشویی فعال بوده، ۵۸۲ هزار شماره حساب بوده است که اکثر این شماره حساب‌ها هم مسدود شده، به طوری که کمتر از ۱۰ هزار شماره حساب مانده که در حال پالایش است. مویدی خرم‌آبادی ادامه داد: این شماره حساب‌ها با انگیزه‌های سوء

و در خیلی از موارد با تخلف باز شده است.

وی در پاسخ به این سؤال که آیا بانک‌ها هم در این تخلفات برای باز کردن این حساب‌ها مقصر بوده‌اند، افزود: به هر حال بانک‌ها هم در این موضوع نقش داشته‌اند و اگر بانک‌ها بر اساس ضوابط به تشکیل حساب‌ها اقدام می‌کردند وقت لازم را انجام می‌دادند، این اتفاقات نمی افتاد. قطعاً بازگشایی شش میلیون حساب که در زمینه پولشویی و قاچاق فعالیت داشته‌اند، موضوعی است که تخلف چند وجهی به حساب می آید که شاید یک سر آن بانک‌ها و بانک مرکزی باشد.

وزیر صمت:

قیمت تمام شده برآید ۳۵ میلیون تومان است

وزیر صنعت از برنامه دو ساله برای اصلاح صنعت خودرو خبر داد و مدعی شد: **قیمت تمام شده برآید ۱۱۱ حدود ۳۵ تا ۳۶ میلیون تومان است.**

رضا رحمانی در یک برنامه تلویزیونی درباره صنعت خودرو گفت: این صنعت مانند هر بخشی دیگر مشکلاتی دارد و همچنین وضعیت فعلی خودرو در شان ملت ایران نیست اما نباید صنعت خودروسازی را تخلیه کرد.

وی ادامه داد: اینگونه نیست که از صنعت خودرو و حمایت ویژه‌ای داشته باشیم یا این صنعت هم مانند دیگر صنایع است و ما وظیفه داریم از همه صنایع حمایت کنیم تا تولید رونق بگیرد. وزیر صنعت، معدن و تجارت بیان کرد: طرح ساماندهی خودرو در حال انجام بوده و هدف ما این است که از وضع موجود به وضعی برسیم که در شان ملت ایران باشد ولی این موضوع به گذشت زمان نیاز دارد. رحمانی افزود: به علت نوسانات حوزه کلان اقتصادی مانند ارز و جنبه‌های روانی بازار، برخی تقاضاهای بساری حفظ ارزش پول به طور غیرواقعی ایجاد شد.

وی گفت: از ابتدای اسامال تا کنون ششش میلیون تقاضای خرید خودرو داشتیم در حالی که کل تولید خودرو، در سال، یک میلیون دستگاه است.

وزیر صمت درباره نایج قیمت گذاری خودرو بر مبنای پنج درصد زیر حاشیه بازار اظهار کرد: خودرو از آبان تا اسفند پارسال تاکنون ۵ تا ۱۵ درصد کاهش قیمت داشت و از اسفند پارسال با موج دوم افزایش قیمت مواجه شدیم که هم‌اکنون این روند کاهشنی شده است. رحمانی گفت: کاهش سود سپرده‌های بانکی از اسفند پارسال یکی از علل افزایش قیمت در موج دوم بوده و اکنون به علت کنترل نرخ ارز، قیمت‌ها هاضنی شدند.

وی با بیان اینکه خودرو برآید هزار و ۶۶۰ دلار بیش از ۲۴ میلیون تومان! وابستگی ارزی دارد، اضافه کرد: داخلی سازی این قطعات را آغاز کردیم و هر قدر ارزیزری کمتری شود تاثیر نرخ خودرو در نوسانات نرخ ارز کمتر می‌شود.
وی تصریح کرد: باید برای بهره‌برداری از ذخایر معدنی کشور برنامه زمان‌بندی مشخص با متولی مشخص تدوین شود.
رحمتی بااشاره به ۴ مرحله زنجیره ارزش افزوده صنایع معدنی، توضیح داد: اکتشاف یکی از این مراحل است. در بخش سنگ‌های تزئینی ۲،۵ میلیارد تن

است، با اشاره به اینکه میانگین تولید روزانه خودرو، ۴ هزار دستگاه است، افزود: همیشه تعدادی خودرو در پارکینگ‌های خودروسازان موجود است و اکنون هم به علت تحریم و کمبود برخی قطعات، تعدادی خودرو در پارکینگ‌ها موجود می‌باشد که مشکل آن در حال حل شدن است. وزیر صمت عنوان کرد: هم‌زمان با تولید، خودروهای پارکینگی تحویل مشتریان می‌شود.

رحمانی با بیان اینکه قیمت تمام شده برآید ۱۱۱ حدود ۳۵ تا ۳۶ میلیون تومان است، افزود: قیمت بسیاری از اکنون حدود ۵۰ تا ۵۱ میلیون تومان است.

وی و سایر بیان اینکه در پی آن هستیم تا شرایط عادی و کیفیت و تنوع و تیرازه خودرو، اصلاح شود، گفت: طرح ساماندهی و برنامه دو ساله داریم و خودروسازی را سه اهلتش واگذار خواهیم کرد تا اصلاح شود.

جدول نرخ سکه و ارز

نوع سکه	
سکه تمام طرح جدید	۴,۵۴۸,۰۰۰
سکه تمام طرح قدیم	۴,۳۶۶,۰۰۰
نیم سکه	۲,۳۳۸,۰۰۰
ربع سکه	۱,۵۹۰,۰۰۰
کرمی	۹۸۰,۰۰۰
هر گرم طلای ۱۸ عیار	۴۳۱,۱۰۰
نوع ارز	
دلار	۱۲,۲۴۰
یورو	۱۴,۷۰۰
پوند	۱۶,۳۳۲
لیبرتیکه	۲۳۰۸
درهم امارات	۳۵۴۰

وزیر راه و شهرسازی درباره کنترل

سایت‌هایی که قیمت مسکن را درج می‌کنند، گفت: **چنین سایت‌هایی هیچ‌گونه مبنای کارشناسی ندارند و از بیرون کشور هدایت می‌شوند.**

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، محمد اسلامی در حاشیه جلسه هیئت دولت اظهار کرد: سوداگری معمولاً مربوط به بخش مسکن نیست و این موضوع یک آفت بزرگی برای کشور به شمار می‌رود که به زندگی مردم آسیب‌های فراوانی زده است.

وی افزود: مردم باید متناسب با شرایط بحرانی احتیاط کنند و خرید نکرده و در وضعیت هیجانی

اقدام سؤال برانگیز وزیر نفت در پذیرش منشور اوپک

آخرین نشست اوپک در شرایطی به پایان رسید که به نظر می‌رسد وزیر نفت برخلاف اظهارات قبلی خود، به خواسته عربستان برای راه‌اندازی نهادی موازی اوپک تن داده است.

نشست ۱۷۶ اوپک با توییتی دوامه برگزار شد و همانطور که پیش‌بینی می‌شد، سقف تولید اوپک‌ها در روسیه از تصمیم نشست قبل تبعیت کرده و سقف تولید به همان میزانی که مشخص شده بود ادامه می‌گردد. با این وجود، یکی از مسائلی که در جلسه اخیر حاشیه ساز شد موضوع منشور همکاری اوپک با کشورهای نفتی غیر اوپک بود.

این منشور که زمینه‌ساز تضعیف اوپک به شمار می‌رود، مورد رضایت آمریکا،ست و عربستان را هم در راستای سیاست‌های ضدائرنایش با خود همراه ساخته و به علت منافی که دارد، موافقت کشوری مانند روسیه را هم جلب کرده است.

مورد دوم رضایت آمریکاست و عربستان را هم در این بین، تصمیم وزیر نفت در پذیرش راه‌اندازی این نهاد موازی -که در دل اوپک مستقر شده و قرار است از محل دبیرخانه اوپک هم استفاده کند- بر خلاف اظهارات قبلی وی، ابهاماتی را ایجاد کرده که

تصمیم گیری نکنند.

وزیر راه و شهرسازی درباره کنترل سایت‌هایی که قیمت مسکن را درج می‌کنند، بیان کرد، ما در این زمینه هماهنگی‌های لازم را با پلیس فتا انجام داده‌ایم و قرار است آنان این سایت‌ها را کنترل کنند، چرا که چنین سایت‌هایی هیچ‌گونه مبنای کارشناسی ندارند و از بیرون کشور هدایت می‌شوند که شرایط هیجانی را در کشور به وجود می‌آورند که مردم باید در چنین شرایطی، خویشتن‌داری کنند و توجهی به این سایت‌ها نداشته باشند.

در این زمینه، مصطفی قلی‌خسروی در گفت‌وگو با خبرگزاری تسنیم با اعلام این‌که مشاوران املاک آمار خانه‌های خالی را ندارند و اساساً وظیفه‌ای در این

وزیر راه و شهرسازی:

درج قیمت مسکن در سایت‌ها از خارج کشور مدیریت می‌شود

رابطه نداریم، اظهار کرد: قبل از انقلاب هم نتوانستند آماری از تعداد خانه‌های خالی به دست آورند و حتی نتوانستند این قبیل خانه‌ها را پیدا کنند.

وی با بیان این‌که در دولت نهم و دهم موضوع شناسایی خانه‌های خالی در دستور کار قرار گرفت، اضافه کرد: در آن زمان اعلام شد بر اساس مصرف

برق و قبض آن می‌خواهیم خانه‌های خالی را شناسایی کنیم. مالکان نیز لایم خانه‌های خالی را از سر شش برشم می‌کردند و به این ترتیب دیگر این خانه‌ها قابل شناسایی نبودند.

وی ادامه داد: پس از قبض برق و ناکامی در اجرای آن، مصرف آب معیار شناسایی قرار گرفت؛ مالکان نیز بلافلاصه وان آب را پر و خالی می‌کردند.

اقدام سؤال برانگیز وزیر نفت در پذیرش منشور تضعیف اوپک

بشکه تولید نفت دارد بیشتر است.

موضع وزارت نفت اما در برابر چنین سازمانی مغایلت بود؛ ایران پیشنهاد داده بود برای جلوگیری از تضعیف اوپک کشورهای دیگر با ه عضویت اوپک درآمد و با عضو ناظر باشند که این پیشنهادات رد شد. عربستان به‌شدت به دنبال نهاد موازی با اوپک است و قصد دارد با هماهنگی مسکو، دو سازمان را راهبری کند؛ اوپک را برای خود حفظ کند که یک مسئولیت بین‌المللی را به آل‌سعود داده است و در

سازمانی دیگر هم ، به مقابله با ایران و سیاست‌هایی بیرازد که به سودش نیست. چنین امکانی در اوپک وجود ندارد زیرا اگر یکی از ۱۴ عضو این سازمان با تصمیم عربستان مخالف باشند، هیچ تضمینی در اوپک نمی‌شود کما اینکه اصولاً هیچ تضمینی در اوپک ضمانت اجرایی ندارد.

موضع وزارت نفت در همکاری کشورهای غیرواپک با اوپک بر این اصل استوار است که این همکاری باید جنبه تشریفاتی داشته باشد و نباید هیچ تصمیم‌گیری وجود داشته باشد به همین دلیل وزیر نفت مخالف سرخست تشکیل «وپک پلاس» به

سرپرست سازمان توسعه تجارت خبر داد:

سود جویی ۸۱۰ میلیارد تومانی دلالتان با کارت بازرگانی



بر این اساس صادرکننده دیگر در قبال صادرات انجام شده تعهد ارزی ندارد زیرا دارنده کارت بازرگانی متعهد به بازگشت ارز صادراتی می‌شود، به همین دلیل حاضر استست تا به ازای هر دلار کالای صادراتی هم مبلغی را به دلار بپردازد.

در همین زمینه، محمدرضا مودودی سرپرست سازمان توسعه تجارت گفت: این موضوع را من هم شنیده‌ام که یک عده سودجو وارد امر صادرات شده‌اند و با دریافت مبلغی از صادرکنندگان کالاهاى آنها را

صادرات سنگ ایران به ۱۱۰ کشور جهان

ذخیره قطعی شناسایی شده که نیازمند اکتشافات علمی و اصولی است.

وی استخراج کیفی، فسرآوری و صادرات را به

عنوان سه مرحله بعدی زنجیره ارزش افزوده صنایع معدنی عنوان کرد و گفت: یکی از چالش‌های فعلی خرید بارشاره به تأکید مقام معظم رهبری در بیانیه گام دوم انقلاب بر لزوم برنامه‌ریزی برای بهره‌مندی از فرصت‌های موجود در بخش سنگ است. در این فرآوردی انجام نهد و در عین حال فر دیگری که کار فرآوری انجام می‌دهد، به دنبال صادرات نیست. در نتیجه این زنجیره‌ها به‌یادگیری متصل نیستند. وی با بیان اینکه اسکنان تولید ۳۰ میلیون تن سنگ ساختمانی در کشور وجود دارد، اظهار داشت: در حال حاضر حدود یک سوم این رقم یعنی حدود ۱۳،۵ میلیون تن تولید سنگ ساختمانی در کشور داریم.

نایبرئیس‌انجمن سنگ، تصریح کرد: می‌توانیم ۱۸۰ میلیون مترمربع سنگ کار شده در کشور تولید کنیم در حالی که فقط ۸۰ تا ۸۵ میلیون مترمربع

اظهارات دوگانه مسئولان درباره علت گرانی سبب زمینی

و به دنبال افزایش قیمت سیبزمینی و به‌ویژه پیاز در بازارهای داخلی، دولت اعلام کرد که صادرات این محصولات ممنوع است اما چهارم خرداد ماه این ممنوعیت لغو شد!

با این حال در یکی از آخرین واکنش‌های رسمی به این انتقادات چندی پیش محمود جیتی، وزیر جهاد کشاورزی با بیان اینکه مسئولیت بیخود گزری محصولات کشاورزی با وزارت صنعت، معدن و تجارت است، اظهار کرد: این روزها سیبزمینی صادر نمی‌شود اما پیگیر آن هستیم که با تولید و رساندن آن به بازار، قیمت آن تعدیل شود.

البته وی در حاشیه جلسه دیروز هیئت دولت نیز در پاسخ به سؤالی درخصوص افزایش ۲۰۰ درصدی قیمت سیبزمینی نسبت به سال گذشته، گفت: توزیع که دست ما نیست، ما باید در مغازه‌ها باسیمتیم؟! به گزارش خبرگزاری تسنیم، وی افزود، در

آغاز فروش ارز به زائران حج تمتع

حج و زیارت کتبا به عنوان نماینده زائران به بانک معرفی شده باشند، پرداخت ارز زائران کاروان مربوطه به وی و به شرط ارائه فرم‌ها و اسناد تکمیل شده نیز امکان‌پذیر است.

پرداخت ارز به زائران حج تمتع در تمامی شعب ارزی ایسن بانک و حداکثر برای هر زائر ۲۰۰ دلار انجام می‌شود. دریافت ارز زائران تنها پس از ارائه کارت ملی و احراز هویت امکان‌پذیر است.

در صورتی که مدیر کاروان از مسوی سازمان

رئیس‌اتحادیه مشاوران املاک یادآور شد: پس از ناکامی ایسن روش‌ها، روش چهره به‌ چهره برای شناسایی خانه‌های خالی رونمایین شد. مالکان این خانه‌ها نیز حربه جدیدی به کار بردند؛ آنها میخی به دیوار زدند و چادری را آویزان کردند و گفتند «خانم

برای خرید بیرون رفته و به زودی برمی‌گردد.» خسروی یکی از راهکارهای شناسایی خانه‌های خالی را استفاده از اپلیکیشن و «آی تی» اعلام کرد

و گفت: زمانی یک آقایی شهردار تهران بود که به شهرداری‌ها دستور داد به ازای مجوز ساخت برای ۱۰ طبقه ۲ واحدی ۱۰ برگه پیش‌فروش بدهند،

اگر این برنامه عملیاتی می‌شد شاهد معضلی به نام خانه‌های خالی در کشور نبودیم.

معنای یک سازمان جدید بود، وی در حاشیه نشست ۱۷۶ اوپک بااشاره به این مهم، عنوان کرد که نباید اوپک را تضعیف کرد.

با این وجود، وی در جلسه اوپک از موضع خود درآریند و با عضو ناظر باشند که این پیشنهادات رد شد. عربستان به‌شدت به دنبال نهاد موازی با اوپک است و قصد دارد با هماهنگی مسکو، دو سازمان را راهبری کند؛ اوپک را برای خود حفظ کند که یک مسئولیت بین‌المللی را به آل‌سعود داده است و در سازمانی دیگر هم ، به مقابله با ایران و سیاست‌هایی بیرازد که به سودش نیست. چنین امکانی در اوپک وجود ندارد زیرا اگر یکی از ۱۴ عضو این سازمان با تصمیم عربستان مخالف باشند، هیچ تضمینی در اوپک نمی‌شود کما اینکه اصولاً هیچ تضمینی در اوپک ضمانت اجرایی ندارد.

موضع وزارت نفت در همکاری کشورهای غیرواپک با اوپک بر این اصل استوار است که این همکاری باید جنبه تشریفاتی داشته باشد و نباید هیچ تصمیم‌گیری وجود داشته باشد به همین دلیل وزیر نفت مخالف سرخست تشکیل «وپک پلاس» به

سرپرست سازمان توسعه تجارت در پاسخ به این سؤال که چرا این پدیده شکل گرفت است، گفت: اتخاذ سیاست‌های ارزی ضلع سبب شکل‌گیری چنین فضایی شده است بنابراین شکل‌گیری چنین پدیده‌هایی خود به خود بر ضرورت اصلاح سیاست‌های ارزی تأکید می‌کند.

مودودی با بیان اینکه سال گذشته حدود شش هزار و ۴۰۰ کارت بازرگانی یکبار مصرف صادر شد، گفت: پنج میلیون دلار صادرات توسط این کارت‌های یکبار مصرف انجام شده است که اگر به ازای هر دلار صادراتی یک دلار فقط ۱۵۰ تومان از صادرکننده دریافت کرده باشد به عبارتی حدود ۸۱۰ میلیارد تومان سود نصیب دلالتان شده است.

وی با بیان اینکه اینگونه صادرات شرهای زیادی در وضعیت تجارت کشور وارد می‌کند، گفت: با این روش بازاریابی کیفیت به نرام کالای ایرانی صادر می‌شود و بازاریابی که طی سال‌های متمادی بدست آورده‌ایم از بین می‌رود.

سرپرست سازمان توسعه تجارت بیان داشت: به این سبب، محمدرضا مودودی در ماه به طور متوسط چهار میلیون دلار توسط یک کارت بازرگانی یک بار مصرف صادر کند براساس طریق‌العمل ۱۰۰ تا ۱۵۰ تومانی به ازای هر لالای ۴۰۰ تا ۶۰۰ میلیون تومان سود باآورده نصیب خود می‌کند.

و سیاست‌های غلط ارزی را اصلاح کنیم.

تولید در این بخش داریم، کوب ایران به کشورهایمانند هند، امارات، ایتالیا، ترکیه، عراق، اسپانیا، تایوان، عمان و مالزی صورت گرفته است.

وی با بیان اینکه در مجموع سنگ فرآوری شده در سال گذشته ۵۸۱ هزار تن رسید، گفت از این رقم، ۲۶۹ هزار تن به ارزش ۱۴۴ میلیون دلار به عراق صادر شده است. همچنین ۱۰۱ هزار تن سنگ فرآوری شده به امارات صادر شد که به این ترتیب مشاهده می‌کنیم ۶۵ درصد صادرات سنگ‌های کار شده به دو کشور همسایه اختصاص داشته است.

رحمتی در مورد صادرات سنگ کوب (کار نشده) در سال ۹۷ نیز گفت: سال گذشته یک میلیون تن صادرات سنگ تزئینی کوب به ارزش ۱۶۱ میلیون دلار به ۴۴ کشور صورت گرفت. از این رقم، ۸۱،۲ هزار تن

به ارزش ۱۴ میلیون دلار به کشور چین صادر شد و ۸۰ درصد صادرات سنگ کوب را شامل می‌شود.

اقدام سئوال برانگیز وزیر نفت در پذیرش منشور تضعیف اوپک

مقطعی فصل کشت سیبزمینی به دلیل بارش‌ها با تاخیر وارد بازار شده است اما از نظر تولید وضعیت خوبی دارد که امکان ارتباط با نهادهای دامی هم تولید و هم تأمین و هم پایش می‌کنیم تا دست تولیدکنندگان برسد.

اما در همین حال اسدا.. کارگر، رئیس‌اتحادیه فروندگان میوه و سبزی به خبرگزاری ایسنا گفت: در حال حاضر قیمت سیبزمینی در عمده‌فروشی‌ها ۵۵۰۰ تا ۷۰۰۰ تومان است و واحدهای خرده‌فروشی نیز مجازند قیمت محصولات خود را حداکثر با ۳۵ درصد سود بفرروشند.

اظهارات کارگر به این معنی است که قیمت سیبزمینی در حال حاضر در سطح خرده‌فروشی‌ها حدود ۷۵۰۰ تا ۹۵۰۰ تومان است و در چند هفته اخیر کاهش در قیمت این محصول رخ نداده است. وی با بیان اینکه در حوزه محصولات کشاورزی

مشاهده است.

گفتنی است، پروازهای حج تمتع از ۱۷ تیرماه

و به وسیله هواپیمایی کشورمان انجام می‌شود. نخستین پرواز حج تمتع ۱۷ تیرماه انجام می‌شود و پروازهای بازرگانتبع نیز از ۲۷ تیرماه دربرابر ۱۶ ذی‌الحجه تا ۱۷ شهریور برابر با هشتم محرم انجام می‌گیرد.

اسم‌ال ۸۶ هزار و ۵۵۰ نفر در قالب ۵۷۳ کاروان اعزام حج تمتع می‌شوند و در صورت

صفحه ۴

پنج‌شنبه ۱۳ تیر ۱۳۹۸

اول‌ذی‌القعدة ۱۴۴۰ –شماره ۲۲۲۲۴

عضو کمیسیون انرژی مجلس: تحریم‌ها نشان داد کشور را بدون نفت هم می‌توان مدیریت کرد

عضو کمیسیون انرژی مجلس گفت: **تحریم های نفتی نشان داد که می توان کشور را بدون درآمدهای نفتی اداره کرد و به جای درآمدهای نفتی باید به دنبال درآمدهای کشاورزی و صنایع تکمیلی آن رفت.**

غلامرضا شرفی در گفت وگو با خبرگزاری فارس با اشاره به مطالبه رهبری در خصوص خروج درآمدهای نفتی از بودجه جاری، تصریح کرد: قطعاً آن چیزی که رهبر معظم انقلاب اسلامی در خصوص اقتصاد مصلحت می‌داند راهکار عملی و علمی وجود دارد.

وی ادامه داد: این راهکارها باید مورد توجه مسئولان دولتی قرار

بگیرد تا بتوانند به طور ۱۰۰ درصدی به آن عمل کنند.

در حال حاضر ایران در شرایط تحریم نفت اداره می‌شود و این نشان می‌دهد که می‌توان حتی بدون نفت هم اقتصاد را اداره کرد. عضو کمیسیون انرژی مجلس با اشاره به تحریم های نفتی، تصریح کرد: تحریم های نفتی نشان داد که می‌توان کشور را بدون درآمدهای نفتی اداره کرد و به جای درآمدهای نفتی باید به دنبال درآمدهای کشاورزی و صنایع تکمیلی آن رفت.

شرفی افزود: ایران و کشورهای بزرگ است که در صنایع مختلف مزیت دارد و اگر دولت بتواند نگاهش را از روی نفت بردارد و روی بخش های دیگر تمرکز کند آنگاه می‌توان به راحتی و حتی بدون فروش یک بشکه نفت درآمد ارزی مورد نیاز خود را تأمین کند. وی با اشاره به لزوم توجه به پیشرفت بخش های غیر نفتی گفت: ایران سرزمین وسیعی است که می‌توان روی محصولات کشاورزی آن حساب ویژه‌ای باز کرد به طوریکه رهبر معظم انقلاب اسلامی بارها اعلام کرده اند می‌توان با صادرات محصولات کشاورزی و ایجاد صنایع تکمیلی درآمد خوبی برای کشور ایجاد کرد.

عضو کمیسیون انرژی مجلس با اشاره به صنایع تکمیلی در حوزه نفت، تصریح کرد: با تحریم های صورت گرفته می‌بینیم که کشور به دنبال ایجاد ارزش افزوده بیشتر است که می‌توان از این طریق درآمدهای نفتی را جایگزین کرد.

شرفی با اشاره به نقش درآمدهای مالیاتی در جایگزینی درآمد نفتی گفت: وقتی نفت در سمت تولید و رونق تولید حرکت کند و از سوی دیگر شفافیت نیز وجود داشته باشد می‌توان انتظار داشتست که درآمدهای مالیاتی نیز افزایش یابد که این درآمدها می‌تواند کمک کند به دولت تا بتواند اقتصاد کشور را مدیریت کند.

رئیس اتحادیه فروشندگان لوازم ورزشی:

۷۰ درصد لوازم ورزشی خارجی تقلبی است

رئیس اتحادیه فروشندگان لوازم ورزشی ۷۰درصد لوازم ورزشی خارجی موجود در بازار را تقلبی دانست. مرضی حق پرست در گفت‌وگو با باشگاه خبرنگاران جوان، درباره وضعیت بازار لوازم ورزشی تصریح کرد: هم اکنون ۶۰ تا ۷۰درصد لوازم ورزشی خارجی موجود در بازار تقلبی است. البته ورود پوشاک خارجی در بازار ممنوع شده است.

وی با تأکید بر اینکه برندهای خارجی در بازار، مشترتی‌های خود را دارد، افزود: زمانی که این برندها در بازار نباشد این مشتریان مجبورند جنس‌های خود را از طرق دیگر خریداری کنند.

رئیس اتحادیه فروشندگان لوازم ورزشی با بیان اینکه درحال حاضر این صنف با کمبود مواد اولیه مواجه است، ادامه داد: برخی از واحدهای داخلی در زمینه تولید پوشاک در کشور فعال هستند؛ اما نکته قابل توجه آن است که پوشاک ورزشی باید دارای کیفیت و قابلیت قابل توجهی باشد که برای تحقق این مهم نیاز

به واردات پارچه است که متأسفانه تأمین مواد اولیه در کشور به سختی انجام می‌شود.حق پرست افزود: یکی از مزیت‌های برجسته صنعت از حوزه تولید لوازم ورزشی به این امر معطوف می‌شود که عرصه مذکور بسیاری از رسته‌های تولیدی دیگر همچون نساجی، پلاستیک و را به سمت رونق هدایت می‌کند که البته تحقق چنین موفقیتی مستلزم افزایش رونق هر چه بیشتر در عرصه تولیدات لوازم ورزشی است.

وی با بیان اینکه آمار دقیقی از تعداد واحدهای صنفی در بازار وجود ندارد، گفت: امیدواریم با حمایت نهادهای ذی ربط و حصول رونق در بازار لوازم ورزشی، شاهد توفیقات اقتصادی بیشتری در این عرصه باشیم که تحقق چنین موفقیتی، قطعاً بسیاری از رسته‌های تولیدی را منتفع خواهد کرد.

گفتنی است، با وجود جمعیت جوان و نوجوان فراوان در کشور که اکثرا علاقه مند به ورزش هستند، یکی از زمینه‌های تولیدی با بازار بسیار وسیع و پردرآمد و جذاب به ویژه برای قشر جوان، راه‌اندازی تولیدی‌های اعلام ورزشی مانند پوشاک، کفش، توپ و دیگر اقلام ورزشی و حمایت از تولیدکنندگان قدیمی این عرصه برای کیفی کردن تولیدات آنهاست.

برای کشوری مثل ایران زبینهه نیست که ورزشکارانش با لوازم برند خارجی در عرصه‌های بین‌المللی مسابقه بدهند یا لیگ هایش محتاج توپ خارجی باشند.

تکنه اینکه به دلیل تحریم‌ها، فدراسیون‌ها با مشکل تهیه لوازم ورزشی مرغوب برای تیم‌های ملی مواجه شده‌اند.

قیمت خودروهای داخلی

ردیف	نوع خودرو	قیمت کارخانه	قیمت بازار
۱	پراید ۱۱۱	۳۹٫۶۸۱٫۰۰۰	۵۱٫۴۰۰٫۰۰۰
۲	پراید ۱۲۱	۳۷٫۳۲۱٫۰۰۰	۴۵٫۵۰۰٫۰۰۰
۳	پراید ۱۵۱	۴۰٫۲۱۳٫۰۰۰	۴۴٫۶۰۰٫۰۰۰
۴	چانگان	۱۵۵٫۰۰۰٫۰۰۰	۱۸۰٫۰۰۰٫۰۰۰
۵	تای صندوق دار	۴۴٫۷۳۳٫۰۰۰	۵۳٫۱۰۰٫۰۰۰
۶	ساینا دنده ۵	۵۵٫۹۳۳٫۰۰۰	۶۵٫۹۰۰٫۰۰۰
۷	پژو ۴۰۵	۶۴٫۱۵۸٫۰۰۰	۷۹٫۰۰۰٫۰۰۰
۸	پژو SLX	۶۷٫۸۸۸٫۰۰۰	۸۴٫۰۰۰٫۰۰۰
۹	پژو ۴۰۵ دوگانه سوز	۶۵٫۵۷۸٫۰۰۰	۸۰٫۳۰۰٫۰۰۰
۱۰	پژو پارس	۷۸٫۳۳۸٫۰۰۰	۱۰۲٫۰۰۰٫۰۰۰
۱۱	پژو تودا T۵۵ کلاس ۱۳	-	-
۱۲	پژو ۲۰۶ تپ ۲	۶۷٫۲۸۳٫۰۰۰	۸۴٫۷۰۰٫۰۰۰
۱۳	پژو ۲۰۶ تپ ۵	۷۹٫۴۳۸٫۰۰۰	۱۰۱٫۷۰۰٫۰۰۰
۱۴	پژو ۲۰۶ صندوقدار	۸۰٫۷۵۴٫۰۰۰	۱۰۱٫۰۰۰٫۰۰۰
۱۵	سمندال ایکس (LX)	۶۶٫۷۲۰٫۰۰۰	۸۳٫۲۰۰٫۰۰۰
۱۶	سمند EE7	-	۸۶٫۱۰۰٫۰۰۰
۱۷	سمند دوگانه سوز کلاس ۱۶	-	۹۲٫۶۰۰٫۰۰۰
۱۸	دنا	-	۱۱۰٫۰۰۰٫۰۰۰
۱۹	تندر پلاس دنده	-	-
۲۰	پژو ۲۰۷ دنده‌ای	۹۶٫۷۳۰٫۰۰۰	۱۲۵٫۷۰۰٫۰۰۰
۲۱	مزدا۳	۷۳٫۰۰۰٫۰۰۰	۳۹٫۷۰۰٫۰۰